[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЮШКОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                        СОВЕТ  ЮШКОЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
26 сессия

 IV созыв
                                                                   РЕШЕНИЕ

от 20.12.2021года

        № XXVI -IV- 119
д.Юшкозеро
"О внесении изменений в решение Совета Юшкозерского

 сельского поселения от 22.11.2018 года № II -IV- 6

 «Об утверждении  Правил благоустройства

 территории муниципального образования

«Юшкозерское сельское поселение»  в новой редакции»

В целях приведения Правил благоустройства территории Юшкозерского сельского поселения в соответствие с нормами федерального законодательства, руководствуясь Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона « О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» п.17 ч.2 ст.45.1 от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" признан утратившим силу.
                 Совет Юшкозерского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Совета Юшкозерского сельского поселения от 22.11.2018 года  № II -IV- 6  «Об утверждении  Правил благоустройства территории муниципального образования «Юшкозерское сельское поселение»  в новой редакции»:

а) Раздел 20 «Обеспечение контроля над соблюдением настоящих Правил и ответственность за их нарушение» - исключить.

2. Настоящее Решение опубликовать (обнародовать) в информационном бюллетене «Вестнике муниципального образования «Юшкозерское сельское поселение ».
Председатель Совета

Юшкозерского сельского поселения:                                                                          И..В. Колмачева